
 

 

 

 

令和 6年 3月 5日 浜松市 中央区 

区振興課 富塚協働センター 

℡ 053-472-7682   

 

 

 報 道 発 表 
 

 
富塚地区コミュニティ協議会の要望活動について 

市民協働で築く「未来へかがやく創造都市・浜松」 

使ってみよう！ 
外国人にも 
日本人にも 
わかりやすい 

やさしい日本語 
に  ほん  ご 

 

富塚地区コミュニティ協議会は、地域課題解決のため、政策提言の要望活動を行い

ます。過去 2 回の会合で地域課題を共有（空き家問題・隣近所の付き合いの希薄性な

ど）でき、課題解決に向け議論してまいりました。 

つきましては、要望活動の当日、取材にお越しいただきたく、お願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日   時   令和 6 年 3 月 6 日（水）午前 9 時 30 分～ 

 

２ 場   所   市民部長室 

 

３ 内   容   地域課題解決の政策提言等 

 

  ４ 問い合わせ   富塚地区コミュニティ協議会 会長 井口隆夫 

 

 


